各参赛学校

成都市现代职业技术学校

关于举办2024 年成都市中等职业（技工）学校

师生技能大赛婴幼儿保育赛项比赛的通知

:

按照成都市教育局等四部门《关于举办 2024 年成都市中等职业（技

工）学校师生技能大赛的通知》（成教函〔2024〕43号）有关工作安排，

经大赛组委会研究决定，2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大

赛婴幼儿保育赛项将于 2024年6月14日—15日在成都市现代职业技术

学校（成龙校区）举行，为确保比赛顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

主办单位：成都市教育局、成都市人力资源和社会保障局、成都市总工会、

中国共产主义青年团成都市委员会

承办单位：成都市锦江区教育局

协办单位：成都市现代职业技术学校

二、组织机构

（一）组委会

主 任：

杨 莉 中共成都市委教育工委专职副书记，成都市教育局党组成员

副主任：

李 果 成都市人力资源和社会保障局党组成员、副局长

方启军 成都市总工会党组成员、副主席

李路桥 中国共产主义青年团成都市委员会副书记

委 员：

钟富春 成都市教育局高等教育和职业教育处处长

杜红林 成都市人力资源和社会保障局职业能力建设处处长

赵玉辉 成都市总工会经济技术与劳动保护部部长

蒋 姗 中国共产主义青年团成都市委员会学校部部长

谭文丽 成都市教育科学研究院党委委员、副院长、工会主席

赵万华 成都市锦江区教育局党组副书记、机关党委书记

刘德艳 成都市现代职业技术学校党委书记

王 军 成都市现代职业技术学校校长

（二）组委会办公室

主 任：

钟富春 成都市教育局高等教育和职业教育处处长

副主任：

王旭赢 成都市教育局高等教育和职业教育处副处长

刘晋州 成都职业技术学院四川职业教育技能创新中心副主任

高 瑜 成都市教育科学研究院职成与高等教育研究所所长

成 员：

邓朝杰 成都市教育局高等教育和职业教育处工作人员

黄廷美 成都市教育科学研究院职成与高等教育研究所副所长

陈 凌 成都职业技术学院教务处学籍考试科科长

林 庆 四川省成都市礼仪职业中学

三、参赛地点

成都市现代职业技术学校成龙校区（成都市锦江区枫树街

899 号）。

四、报到时间

2024 年 6 月 14 日 9:00-10:00

五、日程安排（以参赛手册为准）

日 期 时 间 环 节 地 点

6 月 14 日上午

9:00-10:00 报到、领取资料 演播厅

10:00-11:00 领队会、抽签 濯锦工坊

11:00-12:00 熟悉赛场 A、B、C赛场

6月 14 日下午

13:50-14:20 选手检录，进入赛场

A1-A2 赛场

14:30-15:30

职业素养测评赛项比赛

（选手自带 2B 铅笔、签

字笔、橡皮）

6月 15 日上午

07:30-08:00 赛前准备 B、C赛场

08:00-11:40
婴幼儿保育技能实操赛

项比赛
B1-B2 赛场

08:10-11:50
婴幼儿早期学习支持赛

项比赛
C1-C2 赛场

6月 15 日下午

13:00-13:30 赛前准备 B、C赛场

13:30-16:50
婴幼儿保育技能实操赛

项比赛
B1-B2 赛场

13:40-17:00
婴幼儿早期学习支持赛

项比赛
C1-C2 赛场

六、参加人员

成都市相关领导、锦江区相关领导、裁判长及裁判员，各参

赛队领队、参赛选手、指导教师、技术支持人员等。

七、比赛内容

详见《2024 年成都市中等职业（技工）学校师生技能大

赛婴幼儿保育赛项规程》。

八、赛事观摩

本赛项设置观摩室，于 2024 年 6 月 15 日下 13:30-17:00

开放，各参赛队的领队、指导教师及选手可在当日下午技能竞赛

项目开始后，凭领队证、指导教师证、选手证等相关证件，有序

进入观摩区。观摩人员手机不得带入观摩室，需交由工作人员暂

时保管。若出现扰乱观摩现场的行为，工作人员有权请相关人员

离开现场。

比赛期间，观摩人员不得违反赛项规定进入赛场，不得同参

赛选手、裁判交流，不得传递信息，不得采录竞赛现场数据资料，

不得影响比赛的正常进行。

九、其它事项

1.报到时参赛选手须携带有关证件及资料:

（1）身份证或户口簿原件及复印件(A4 纸，身份证正反面

印在同一页，加盖学校公章);

（2）学生证或学籍卡原件及复印件(A4 纸，加盖学校公章);

（3）各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外

伤害保险，报到时请携带保险单原件及复印件。

2.比赛前检录需携带身份证或户口簿原件。

3.所有参赛选手服装由参赛学校自主选择，服饰上不得有任

何标识(如学校名称、校徽、字母、数字、图案等)。

4.各参赛学校自行前往、住宿自理，请大家注意往返途中及

比赛过程中的安全。承办校提供午餐，领队、指导老师、参赛选

手凭餐券到食堂就餐（报到时领取）。

十、 承办校联系人

姓名： 蔡慧 联系方式：13880785194

2024 年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛

婴幼儿保育赛项执委会

（成都市现代职业技术学校代章）

2024 年 5 月 28 日